1Q003

page 1/1

栄寿会関東支部

支部長、副支部長、正連絡委員

副連絡委員、同好会リーダー各位

FAX : 根本様

郵送 ： 坂本様

電子メール：上記以外のメンバー各位

東京支社

〒150-0002

渋谷区渋谷 3 丁目 29 番 12 号

電話：03-5469-6111

Fax：03-5469-6160

M e s s a g e

栄寿会  関東支部  リーダー会議 開催のご案内

標記の件、下記のとおり開催致しますので、ご出席頂きますようお願い致します。

支部長 長谷川吉亮

記

【関東支部 リーダー会議】

１．日時：  12 月２日（金） 15：00～17：00

２．場所：  東京支社 2 階 商談室

３．議題：
①同好会“横須賀軍港巡り”結果報告

②2012 年新年会（1 月 14 日）＜浅草・浅草寺＞

③2011 年度支部企画行事

④栄寿会だより（2012 年 1 月号）

⑥忘年会

⑦その他

当日都合が悪く欠席される方は、11 月 22 日（火）17 時までに長谷川宛にご連絡ください。

以上

[忘年会のご案内忘年会のご案内忘年会のご案内忘年会のご案内]

会議後に忘年会を開催いたします。

参加可否については 11 月 22 日（火）までに長谷川宛に必ずご返答ください。

忘年会の参加申し込み後のキャンセルは 11 月 30 日までにお願いします。以降はキャンセ

ル料を申し受けます。

日 時：12 月２日（金） 17 時 45 分～

 会費：5,000 円（フリードリンク）

場所：「菜な（なな）渋谷宮益坂下店」

東京都渋谷区渋谷１－１４－１６ 渋谷野村證券ビルＢ１Ｆ
      ＴＥＬ 03030303----5468546854685468----9696969696969696